平成 25 年 2 月 7 日

各 位

会社名 富士通株式会社

代表者名 代表取締役社長 山本 正已

（コード番号 6702 東証第一部）

問合せ先 広報 IR 室長 山守 勇

（TEL. 03-6252-2175）

平成 25 年 3 月期（第 113 期）の配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、下記のとおり、一株当たり配当予想について、修正す

ることといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は平成25年 3月期の個別決算において、半導体事業子会社および欧州子会社の株式を中心に、

株式評価損を計上いたします。当第 3 四半期に 2,482 億円の株式評価損を計上し、第 4 四半期にお

いても追加計上を検討しております。当該評価損の計上により、個別決算の利益剰余金が平成 25年

3 月期末においてマイナスとなる見込みであることから、誠に遺憾ながら、平成 25 年 3 月期末の剰

余金の配当は無配とさせていただく予定です。関係会社株式評価損の計上の詳細につきましては、

本日発表の「特別損失の計上に関するお知らせ」をご覧ください。

なお、平成 25 年 3 月期末の剰余金の配当を無配とすることにつきましては、平成 25 年 5 月開催

予定の取締役会において正式決定いたします。

２．修正の内容

年間配当金（一株当たり）

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想 ５円 １０円

今 回 修 正 予 想 ０円 ５円

当 期 実 績 ５円 ５円

前 期 実 績

（平成 24 年 3 月期）
５円 ５円 １０円

以 上